

Würtz Entreprise ApS

Marievangsvej 34
4200 Slagelse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Birgit Würtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Würtz Entreprise ApS
Marievangsvej 34
4200 Slagelse

CVR-nr: 37126888

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden aktivitet omfatter byggeri og renovering af huse samt viceværtfunktion med dertilhørende aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud i 2017/18 udgør kr. 17.445 mod et overskud i 2015/16 har udgjort kr. 525 i, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

For 2018/19 forventes et positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes herunder indregnes værdireguleringer af omsætningsaktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssig skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mm.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og gebyrer.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Anlægsaktiver:

Biler, der indregnes under anlægsaktiver, værdiansættes til kostpris fratrukket akkumulerede afskrivninger på balancedagen. Afskrivningsperioden vurderes til 10 år. Realiserede tab/fortjeneste ved salg indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a-conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Likvide beholdninger omfatter kasse beholdning samt indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.895.299	1.243.200
Eksterne omkostninger		-2.687.271	-1.018.295
Bruttoresultat		208.028	224.905
Personaleomkostninger		-207.999	-198.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.490	-17.490
Resultat af ordinær primær drift		-17.461	8.425
Øvrige finansielle omkostninger			-259
Ordinært resultat før skat		-17.461	8.166
Skat af årets resultat		16	-7.641
Årets resultat		-17.445	525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.445	525
I alt		-17.445	525

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.430	139.920
Materielle anlægsaktiver i alt		122.430	139.920
Anlægsaktiver i alt		122.430	139.920
Fremstillede varer og handelsvarer		0	70.000
Varebeholdninger i alt		0	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		357.206	200.000
Tilgodehavende skat		10.231	
Andre tilgodehavender			14.116
Tilgodehavender i alt		367.437	214.116
Likvide beholdninger		735	735
Omsætningsaktiver i alt		368.172	284.851
Aktiver i alt		490.602	424.771

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-88.643	-71.198
Egenkapital i alt		61.357	78.802
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.546	19.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.699	326.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.245	345.969
Gældsforpligtelser i alt		429.245	345.969
Passiver i alt		490.602	424.771

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har gennemsnitlig beskæftiget 1,5 medarbejdere.